ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022 № 317

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого о

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Стрежевой:
- коллектив структурного подразделения «Золотая рыбка» Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад городского округа
Стрежевой» в связи с 35-летием со дня основания образовательного учреждения;

- Чернову Светлану Николаевну, музыкального руководителя структурного
подразделения «Золотая рыбка» Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад городского округа Стрежевой», за многолетний
добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 35-летием со дня
основания образовательного учреждения.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко